
UCHWAŁA NR XXXIII / 227 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI / 175 / 2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 września 2012r. 
dotyczącej powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Prawa i Finansów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. W § 2. uchwały Nr XXVI / 175 / 2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 września 2012r. w sprawie 
powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Prawa i Finansów po pkt.6, dodaje się pkt.7 w brzmieniu: 
Przewoźny Piotr członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: AF5C9EBB-4014-4A47-BD91-D6ACA70171E8. Uchwalony Strona 1




